

BÁO CÁO THU CHI NỘI CHÁO CƯ PUI - ĐẮK LẮK THÁNG 04/2018

ĐVT: đồng

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi	Tồn
		CMTX	CMKTX		
Tồn cuối tháng 03/2018					132,710,000
04-04-18	Đồng nghiệp USG CMTX T4	6,500,000			139,210,000
06-04-18	Nhóm bạn Van,Trang,Linh,Hoa CMTX T4	2,600,000			141,810,000
06-04-18	Mua 7 kg thịt nạc heo			560,000	141,250,000
06-04-18	Mua 2 kg rau má			40,000	141,210,000
06-04-18	Mua 4 kg bí đỏ			60,000	141,150,000
06-04-18	Tiền củi, điện, nước 2 nồi			30,000	141,120,000
13-04-18	Mua 7 kg thịt nạc heo			560,000	140,560,000
13-04-18	Mua 2 kg rau ngót			40,000	140,520,000
13-04-18	Mua 4 kg bí đỏ			60,000	140,460,000
13-04-18	Tiền củi, điện, nước 2 nồi			30,000	140,430,000
19-04-18	Chị Michele du CMTX T4	1,000,000			141,430,000
20-04-18	Mua 7 kg thịt nạc heo			560,000	140,870,000
20-04-18	Mua 2 kg rau ngót			40,000	140,830,000
20-04-18	Mua 4 kg bí đỏ			60,000	140,770,000
20-04-18	Tiền củi, điện, nước 2 nồi			30,000	140,740,000
27-04-18	Anh(chị) Hoai và PNam 12N LS8790 ủng hộ KTX		1,000,000		141,740,000
27-04-18	Mua 7 kg thịt nạc heo			560,000	141,180,000
27-04-18	Mua 2 kg rau má			40,000	141,140,000
27-04-18	Mua 4 kg bí đỏ			60,000	141,080,000
27-04-18	Tiền củi, điện, nước 2 nồi			30,000	141,050,000
Tồn cuối tháng 04/2018		10,100,000	1,000,000	2,760,000	141,050,000
		11,100,000			

